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Kunnalliset jätehuoltomääräykset ovat paikallisia säännöksiä, jotka annetaan jätelain (646/2011) 
nojalla. Jätehuoltomääräykset ovat lainsäädäntöä, kuten jätelakia ja jäteasetusta (Valtioneuvoston 
asetus jätteistä, 978/2021), täydentäviä ja tarkentavia määräyksiä.  
 
Kunnallisen jätehuollon piiriin kuuluvat jätelain 32 §:n nojalla seuraavat jätteet:  

1. asumisessa (vakituisessa ja vapaa-ajan asumisessa) syntyvät jätteet,  
2. kunnan hallinto- ja palvelutoiminnassa syntyvät yhdyskuntajätteet,  
3. liikehuoneistossa syntyvät yhdyskuntajätteet, jotka kerätään kiinteistöllä yhdessä em. 

jätteiden kanssa sekä  
4. muu yhdyskuntajäte, joka kerätään yhdessä em. jätteiden kanssa esim. alueellisessa 

putkikeräys- tai muussa vastaavassa keräysjärjestelmässä.  
 

Velvollisuus liittyä kunnan jätehuoltojärjestelmään 
Kaikkien asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen sekä muiden sellaisten kiinteistöjen, joilla syntyy kunnan 
jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin kuuluvaa yhdyskuntajätettä, on liityttävä kunnan 
jätehuoltojärjestelmään. Liittymisvaihtoehtoja ovat kiinteistökohtainen jäteastia, lähikiinteistöjen 
yhteinen jäteastia (kimppa) ja tietyin edellytyksin aluekeräyspiste. Yksittäisillä asuinalueilla on lisäksi 
käytössä korttelikeräysjärjestelmä / vastaava. Jokainen kiinteistö, sekä samalla kiinteistöllä sijaitsevat 
erilliset kohteet, liittyy erikseen järjestettyyn jätehuoltoon. 
 
Lisätietoa jätehuollosta ja yhteystietoja 
 
Jätehuoltoa säätelevä lainsäädäntö: Suomen lainsäädäntö on luettavissa sähköisesti Finlex-
palvelussa osoitteessa www.finlex.fi. Keskeisimmät jätehuoltoa ja jätehuoltomääräysten alaa 
koskevat lait ja asetukset ovat jätelaki (646/2011) ja jäteasetus (978/2021).  
 
Mikkelin kaupungin jätehuoltomääräykset 
https://mikkeli.fi/paatoksenteko/johto-ja-ohjesaannot/mikkelin-kaupungin-jatehuoltomaaraykset/  
 
Mikkelin kaupungin jätehuoltoviranomaisen www-sivusto ja HAKEMUSLOMAKKEET: 
https://mikkeli.fi/palvelut/asuminen/jatehuolto/, hakemuslomakkeita myös kaupungin asiointipisteissä. 
 
Jätteenkeräyspisteet: Tietoa yleisistä jätteiden keräyspisteistä on osoitteessa www.kierratys.info. 
 
 

 
1. Jäteneuvonta / Metsäsairila Oy puh. 044 722 2300 www.metsasairila.fi  
2. Jätehuoltoviranomainen jatehuoltoviranomainen@mikkeli.fi,  www.mikkeli.fi/jatehuolto 

Rakennusvalvonta, Maaherrankatu 9-11, 50101 Mikkeli, puh. +358 15 1941 (vaihde) 
3. Kunnallinen jäteyhtiö Metsäsairila Oy jatehuolto@metsasairila.fi,  www.metsasairila.fi   

Arkistokatu 12, 50100 Mikkeli, puh. 044 722 2300 
4. Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen / Mikkelin Seudun Ympäristöpalvelut 

ymparistopalvelut@mikkeli.fi, puh. +358 15 1941 (vaihde) 
5. Alueellinen ELY-keskus www.ely-keskus.fi/etela-savo    
6. Jätehuoltomääräysten epäselvissä tulkintatilanteissa kirjallinen neuvontapyyntö 

jatehuoltoviranomainen@mikkeli.fi tai kirjaamo@mikkeli.fi tai vapaamuotoisena paperisena 
asiakirjana Mikkelin kaupungin kirjaamoon osoitettuna jätehuoltoviranomaiselle. 
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Jätteiden keräys kiinteistöllä 
Kaikkien asuin- ja vapaa-ajan kiinteistöjen sekä kuntien hallinto- ja palvelutoiminnan kiinteistöjen on 
jätelain velvoittamina kuuluttava kunnan jätehuoltojärjestelmään. Jätteiden polttaminen on kielletty.  
 
Kaikilla kiinteistöittäisen jätteenkuljetuksen piiriin kuuluvilla kiinteistöillä tulee olla käytössään 
vähintään sekajätteelle tarkoitettu pyörällinen jäteastia. Astia ei saa painaa yli 60 kg tyhjennettäessä 
(lisäsäkki saa painaa korkeintaan 15 kg).  
 
Kiinteistöille on järjestettävä jäteastiat erilliskerättäville kierrätettäville jätelajeille seuraavasti:  

Asuinhuoneistojen 
lukumäärä kiinteistöllä 

Sekajäte Biojäte Kartonki-
pakkausjäte 

Metallijäte Lasi-
pakkausjäte 

Muovi-
pakkausjäte 

Paperi 

 
5 tai enemmän 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
x 

 
Keräys, kuten 

jätelain 
49 ja 50 § 
määräävät  

 

 
1–4 

 
x 

 
x 

    

 
Biojätteen jätekuljetusyrityksen toteuttaman erilliskeräyksen vaihtoehtona on yhden–neljän (1-4) 
huoneiston kiinteistöillä biojätteen kompostointi lämpöeristetyssä kompostorissa tai Metsäsairila Oy:n 
bioaluekeräyspisteasiakkuus. Biojätettä ei saa sijoittaa sekajätteen joukkoon. Biojätteen 
kompostoinnista on tehtävä lakisääteinen kompostointi-ilmoitus Metsäsairila Oy:n sähköisessä 
palvelussa https://oma.metsasairila.fi/ tai Mikkelin kaupungin jätehuoltoviranomaiselle 
https://mikkeli.fi/palvelut/asuminen/jatehuolto/hakemuslomakkeet/kompostointi-ilmoitus/  
 
Jäteastia tai kompostori voi olla myös useamman lähikiinteistön kanssa yhteinen edellytysten 
täyttyessä (kimppa). Jätteen polttaminen, hautaaminen maahan tai upottaminen vesistöön on 
kielletty. Jäteastiat tulee pestä aina tarpeen mukaan, sekajäteastiat kuitenkin vähintään yhden (1) 
kerran vuodessa ja biojäteastiat vähintään kaksi (2) kertaa vuodessa. 
 
Kiinteistön haltijan on jätelain mukaan järjestettävä kiinteistölle keräyspaikka jätteiden keräämistä 
varten kiinteistöittäisessä jätteenkuljetuksessa. Keräyspaikalle sijoitetaan jätehuoltomääräysten 
edellyttämät jäteastiat, ja sinne tulee olla esteetön pääsy. Jäte tulee aina pystyä kuormaaman 
turvallisesti. Jäteastian pitää olla aina suljettavissa, eikä sen käytöstä saa aiheutua ympäristön 
likaantumista, roskaantumista tai hygieenistä haittaa. Jäteastiat on puhdistettava säännöllisesti. 
Jäteastioihin merkitään selkeästi tiedot siihen kerättävästä jätelajista sekä sen tyhjentämisestä 
vastaavan tahon (kunnallisen jäteyhtiön tai kuljetusyrityksen) yhteystiedot.  
 
Kunnan kilpailuttamassa jätteenkuljetuksessa kiinteistön haltija sopii kiinteistökohtaisen jäteastian 
tyhjennyksistä tai aluekeräyspisteen asiakkuudesta ottamalla yhteyttä kunnalliseen jäteyhtiöön 
(Metsäsairila Oy).  
 
Kiinteistön haltijan järjestämässä jätteenkuljetuksessa kiinteistön haltija sopii kiinteistökohtaisen 
jäteastian tyhjennyksestä ottamalla yhteyttä jätteenkuljetusyritykseen, joka on hyväksytty ELY-
keskuksen ylläpitämään jätehuoltorekisteriin. Kiinteistö voidaan liittää aluekeräyspisteen asiakkaaksi, 
mikäli jätehuollosta ei ole tehty sopimusta. 
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Jätelaji/ 
Kuljetus-järjestelmä  

 
Sekajäte 

 
Muovi-, kartonki- 
ja lasipakkausjäte 

sekä metalli 
  

 
Biojäte 

 
Saostus- ja 

umpisäiliöliete 

 
 

Taajama-alueet 

 
B 

31.1.2025 asti 
A 1.2.2025 alkaen 

  

A1 A2 B 

 
Taajaman 

ulkopuoliset alueet 
(sekä Suomenniemi, 

Haukivuori ja 
Kirkonvarkaus) 

  

A A A B 

 
A Metsäsairila Oy:n kilpailuttama jätteenkuljetus 
A1  Metsäsairila Oy:n kilpailuttama jätteenkuljetus 1.7.2023 alkaen 
A2 Metsäsairila Oy:n kilpailuttama jätteenkuljetus 1.1.2024 alkaen 
B Kiinteistönhaltijan järjestämä jätteenkuljetus 
 

 
 

Jätelaji  
 

Pisin mahdollinen tyhjennysväli 
  

 
Sekajäte, jos kiinteistöllä ei ole biojätteen erilliskeräystä, 

bioaluekeräyspisteen asiakkuutta tai jätehuoltomääräyksissä 
hyväksyttyä kompostointia tai sekajäte sisältää biojätettä  

 
2 viikkoa 

 
Sekajäte edellytysten täyttyessä, jos kiinteistöllä on biojätteen 

erilliskeräys, bioaluekeräyspisteasiakkuus tai 
jätehuoltomääräyksissä hyväksytty kompostointi (josta on 

voimassa kompostointi-ilmoitus)  

 
8 viikkoa 

 
Sekajäte, kun keräysvälineenä on syväkeräysastia 

 
6 viikkoa 

 
Biojäte 

Biojäte (alle 10 huoneistoa) talvikaudella (vk 41-17)  

 
2 viikkoa 
4 viikkoa 

 
Biojäte, kun keräysvälineenä on syväkeräysastia, 

jäähdytettävä tai tuulettuva jäteastia  

 
4 viikkoa 

  
 

Kartonki ja muovi 
 

8 viikkoa 
 

Lasi ja metalli 
 

16 viikkoa 
Kesätyhjennykset asemakaava-alueen ulkopuolella 4 krt / vuosi (max. 8 vko jäte astiassa) 
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Sekajäteastiaan ei saa laittaa: 
 

 palo- tai räjähdysvaaran aiheuttavia jätteitä  
 vaarallisia jätteitä (ml. lääkkeitä)  
 jauhesammuttimia  
 erityisjätteitä  
 aineita tai esineitä, jotka painonsa, kokonsa, muotonsa, lujuutensa tai muun syyn takia 

voivat aiheuttaa vaaraa tai työturvallisuusriskin tyhjentäjälle, jätteen tuojalle, jäteastiaa 
käsitteleville tai jätteenkäsittelijälle  

 aineita tai esineitä, jotka voivat vahingoittaa jäteastiaa tai jäteautoa tai vaikeuttaa 
merkittävästi jätteen kuormaamista tai purkamista  

 nestemäisiä jätteitä  
 hiekoitushiekkaa ja maa-aineksia  
 suuria määriä rakennus- ja purkujätettä  
 puutarhajätettä  

 
 
Tyhjennysvälien pidentäminen 
Jätehuoltoviranomainen voi myöntää luvan määritellyn tyhjennysvälin pidentämiseen edellytysten 
täyttyessä. Tyhjennysväliä voidaan pidentää sekalaisen yhdyskuntajäteastian osalta. Asiassa tulee 
jättää kirjallinen hakemus/ilmoitus. Hakemuslomakkeet ovat saatavana Mikkelin kaupungin 
asiointipisteissä ja sähköisesti https://mikkeli.fi/palvelut/asuminen/jatehuolto/hakemuslomakkeet.   

Tyhjennysten keskeyttäminen 
Vakituisen asuinkiinteistön ja muun ympärivuotisessa käytössä olevan kiinteistön sekä taajamassa 
sijaitsevan vapaa-ajankiinteistön kiinteistökohtaisen jäteastian tyhjennykset voidaan keskeyttää 
määräajaksi (korkeintaan kuudeksi (6) kuukaudeksi) kiinteistön ollessa kokonaan käyttämättömänä. 
Asiassa haetaan jätehuoltoviranomaisen päätös ja 1.2.2025 alkaen asiasta sovitaan kunnallisen 
jäteyhtiön kanssa. Keskeytystarpeesta on ilmoitettava vähintään neljätoista (14) arkipäivää ja 
aikaisintaan kuusi (6) kuukautta ennen toivottua keskeytyksen alkamista.  
 
Asumisessa syntyvien lietteiden kiinteistöittäisen jätteenkuljetuksen keskeyttämiseen on haettava 
poikkeamista näistä jätehuoltomääräyksistä Mikkelin kaupungin jätehuoltoviranomaiselta. 
 
Aluekeräyspistemaksujen kohtuullistaminen tai perimättä jättäminen 
Mikäli kiinteistö on käyttämättömänä koko vuoden, voidaan aluekeräyspistemaksua kohtuullistaa 
jätehuoltoviranomaisen päätöksellä hakemuksesta. Mikäli kiinteistö on käyttökelvoton, voidaan 
aluekeräyspistemaksut jättää jätehuoltoviranomaisen päätöksellä perimättä. Mikäli perimättä 
jättämistä haetaan kiinteistön käyttökelvottomuuden perusteella, tulee hakemukselle liittää selvitys 
kiinteistön käyttöolosuhteista sekä mahdollisuuksien mukaan valokuvia rakennetusta ympäristöstä. 
Hakemuslomakkeet ovat saatavana Mikkelin kaupungin asiointipisteissä ja sähköisesti 
https://mikkeli.fi/palvelut/asuminen/jatehuolto/hakemuslomakkeet. Valokuvia kiinteistöltä voi lähettää 
myös sähköpostitse jatehuoltoviranomainen@mikkeli.fi 
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Jätteen keräyspaikka kiinteistöllä 
Kiinteistön haltijan on järjestettävä jätteiden keräyspaikka, johon voidaan sijoittaa riittävä määrä 
näiden jätehuoltomääräysten 22 §:n mukaisia jäteastioita. Keräyspaikka on sijoitettava siten, että 
jäteastiat ovat turvallisesti ja esteettömästi tyhjennettävissä. Suositeltuja turvaetäisyyksiä aukollisiin 
seiniin:  

 yksittäinen jätesäiliö, metallinen jäteastia ja syväkeräysastia, alle 1,5 metriä leveät ja korkeat 
palavista materiaaleista tehdyt rakennelmat ja esineet; neljä (4) m 

 jätesäiliöryhmä ja pahvirullakot, kahdesta neljään metriä leveät ja korkeat palavista 
materiaaleista tehdyt rakennelmat sekä palavien materiaalien varastokasat; kuusi (6) m 

 palavaa materiaalia sisältävät vaihtolavat (avolavat), suuret jätesäiliöt ja vastaavat: 
kahdeksan (8) m  

 palavasta materiaalista tehdyt palo-osastoimattomat jätekatokset; kahdeksan (8) m 
 

Jätteiden kuormaaminen, kuljettaminen ja jätteen vastaanottopaikat 
Jätteiden kuormaaminen asuinkiinteistöllä tai sen lähistöllä on sallittu arkisin klo 6–22 ja lauantaisin 
klo 8-18. Jätteiden kuormaaminen on sallittu poikkeuksellisesti myös pyhäpäivinä klo 9-18. 
Jätekuljetusyritys ja Metsäsairila Oy toimittavat kuljetustiedot viranomaiselle neljännesvuosittain. 
Jätteitä saa ottaa kuljetettavakseen vain jätehuoltorekisteriin merkitty toiminnanharjoittaja. 
Jätehuoltokompassi -palvelusta, joka on jätehuoltorekisterin ja tuottajarekisterin tietoja kokoava 
verkkopalvelu, löytyy tiedot jätehuoltorekisteriin merkityistä toiminnanharjoittajista. 
Jätehuoltokompassin verkkosivusto: https://jatehuoltokompassi.fi.  
 
Jätteet on kuljetettava säiliössä tai peitettävä siten, että jätteitä ei pääse kuljetuksen aikana leviämään 
ympäristöön, eivätkä ne aiheuta tapaturmavaaraa. Jätteet on toimitettava Metsäsairila Oy:n tai 
tuottajayhteisöjen osoittamiin vastaanottopaikkoihin.  
 
Kompostointi, biojäte ja puutarhajäte 
Biojätettä saa kompostoida vain sitä varten suunnitellussa, lämpöeristetyssä, tarkoitukseen 
sopivassa, suljetussa, tukevarakenteisessa ja hyvin ilmastoidussa kompostorissa, jossa on kansi 
sekä pohja tai pohjaverkko. Haittaeläinten pääsy kompostoriin on oltava estetty (kompostorissa ei saa 
olla yli 7 mm:n rakoja). Kompostoriin saa sijoittaa vain kompostoituvaa jätettä sekä kompostoitumista 
edistävää kuiviketta, seosainetta tai kompostiherätettä. Kompostoriin ei saa laittaa vieraslajeiksi 
luokiteltuja kasveja tai niiden sellaisia osia, jotka voivat juurtua tai siementää. Elintarvikejätteen 
kompostoinnista on tehtävä lakisääteinen kompostointi-ilmoitus. 
 
Puutarhajätettä saa kompostoida kompostorissa, kompostointikehikossa tai aumassa. 
Puutarhajätettä ei saa kuljettaa puistoihin tai muille yleisille tai yksityisille alueille. Puutarhajätteen 
kompostiin ei saa laittaa vieraslajeja tai niiden sellaisia osia, jotka voivat juurtua tai siementää. 
Puutarhajäte, jota ei kompostoida tai muilla tavoin käsitellä omatoimisesti, on toimitettava kunnallisen 
jäteyhtiön Metsäsairila Oy:n osoittamaan paikkaan. 
 
Kompostori on sijoitettava vähintään neljän (4) metrin etäisyydelle naapurirakennuspaikan rajasta, 
ellei sijoittamiseen lähemmäksi ole naapurin suostumusta. Muun kuin puutarhajätteen kompostoria ei 
saa sijoittaa 15 metriä lähemmäksi kaivoa tai vesialuetta. 
 
Kompostori on sijoitettava ja ylläpidettävä niin, että sen käytöstä ei aiheudu haittaa tai vaaraa 
terveydelle tai ympäristölle. Kompostointi ei saa aiheuttaa roskaantumista 
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Erotuskaivot, saostussäiliöt ja lietetilat 
Näiden jätehuoltomääräysten voimaanastumishetkellä Mikkelissä on käytössä kiinteistön haltijan 
järjestämä jätehuolto asumisessa syntyvien lietteiden osalta. Jätevesilietteen ja umpisäiliöiden 
jätevedet saa luovuttaa kuljetettavaksi vain sellaiselle toimijalle, joka on hyväksytty jätelain mukaiseen 
jätehuoltorekisteriin ko. jätelajin kuljettajaksi. Jätteen haltijan vastuulla on varmistaa, että 
kuljetuspalveluita tarjoava yritys kuuluu jätehuoltorekisteriin. Tiedon voi tarkastaa Suomen 
Ympäristökeskuksen ylläpitämältä jätehuoltokompassi.fi -sivustolta.  
 
Kiinteistön haltijan on huolehdittava, että kiinteistön jätevesilietesäiliöt ja niihin liittyvät rakenteet ovat 
ehjiä, turvallisia ja tarkoitukseensa sopivia. Kiinteistön haltija vastaa siitä, että jätevesilietesäiliöiden 
luokse pääsee esteettömästi ja turvallisesti yleisesti käytössä olevalla jätevesilietteiden 
kuljetuskalustolla. Lietteenpoisto sekä järjestelmien tarkastaminen on tehtävä aina tarvittaessa ja 
näitä seuraavaksi kirjattuja vähimmäisvelvoitteita useammin, mikäli niin on edellytetty laitteiston 
valmistajan käyttö- ja huolto-ohjeissa, jotta jätevesienkäsittelyjärjestelmä toimii asianmukaisesti. 
 
Lietetila / kaivotyyppi Tarkastus (vähintään) Tyhjennysväli (vähintään) 
hiekanerotuskaivot kerran vuodessa tarvittaessa 
öljynerotuskaivot  kerran vuodessa kerran vuodessa 
rasvanerotuskaivot kerran vuodessa kerran vuodessa 
hulevesijärjestelmän liete  tarvittaessa 
saostussäiliöt  kerran vuodessa 
laitepuhdistamon lietetilat  kerran vuodessa 
vain harmaita vesiä sisältävät 
lietetilat 

kaksi kertaa vuodessa kerran vuodessa 

erotteleva kuivakäymälä, josta 
virtsa tiiviiseen varastosäiliöön 

 tarvittaessa 

fosforinpoistokaivot kerran vuodessa tarvittaessa 
umpisäiliöt kerran vuodessa kolmen vuoden välein 

 
Erottelevan kuivakäymälän virtsoja ei saa johtaa harmaiden vesien käsittelyyn eikä poistaa siten, että 
niitä johdetaan käsittelemättömänä ympäristöön. Erottelevan kuivakäymälän virtsojen käsittelyssä 
tulee noudattaa voimassa olevia ympäristönsuojelumääräyksiä (YSM 18 §). Kemiallisten käymälöiden 
käymäläjäte on toimitettava kunnan viemäriverkkoon vesihuoltolaitoksen ohjeiden mukaisesti, tai 
muuhun luvalliseen paikkaan. 
 
Talousjätevesien käsittelyssä syntyvä liete on jätettä, jonka käsittelyyn sisältyy terveys- ja ympäristön 
pilaantumisen vaaraan liittyviä vaara- ja vastuutekijöitä. Lietemassat sekä umpisäiliöiden jätevedet 
ovat kunnan jätehuollon järjestämisvelvollisuuden piiriin kuuluvia jätteitä, ja ne on 
toimitettava Mikkelin vesilaitoksen osoittamaan vastaanottopaikkaan tai kunnan osoittamaan 
käsittely- tai hyötykäyttöluvan omaavaan vastaanottopaikkaan. Saostuskaivojen, 
pienpuhdistamoiden, umpisäiliöiden ja vastaavien jätevesilietteitä tai jätevesiä ei saa levittää 
vesistöihin, metsään tai muualle maastoon. Kiinteistön haltijan on pidettävä kirjaa lietteenpoistosta ja 
säilytettävä kolme (3) vuotta tositteet lietteen luovuttamisesta kuljetettavaksi (Jätelaki 121 §). Nämä 
tiedot on pyydettäessä esitettävä kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. Saostuskaivojen, 
pienpuhdistamoiden, umpisäiliöiden ja vastaavien lietetilojen jätevesilietteiden omatoiminen käsittely 
on pääsääntöisesti kielletty pois lukien ympäristöluvitetut toimintakohteet.  
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Lietteen omatoiminen käsittely kiinteistöllä on sallittu rajoitetusti, jos kyse on pelkästään 
vesihuoltovarustukseltaan kantovedellä / vähäisellä vesihuoltovarustuksella varustetun kiinteistön 
jätevesijärjestelmänlietetiloihin tai laitteisiin kertyvästä vähäisestä lietteestä (lietteen määrän 
katsotaan olevan vähäinen, jos sitä syntyy vähemmän kuin 20 litraa tyhjennyskertaa kohden ja 
vähemmän kuin 120 litraa vuodessa), kiinteistön vesihuoltovarusteet, kiinteistöllä syntyvän 
lietejätteen laatu ja määrä sekä niistä aiheutuva kuormitusvaikutus ja terveyshaitan vaara on vähäinen 
ja kiinteistöllä tehtävästä omatoimisesta lietejätteen käsittelystä on tehty kirjallinen ilmoitus kunnan 
jätehuoltoviranomaiselle ja kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle 14 vuorokautta ennen 
suunnitellun käsittelyn aloittamista. Kunnan ympäristönsuojeluviranomainen voi tarvittaessa kieltää 
saostus- ja umpisäiliölietteen omatoimisen käsittelyn, mikäli käsittelystä aiheutuu ympäristö- tai 
terveyshaittaa.   
 
Lietilojen tyhjennysvälin pidentäminen tai tyhjennyksen keskeyttäminen 
Asumisessa syntyvien lietteiden kiinteistöittäisen jätteenkuljetuksen keskeyttäminen tai 
tyhjennysvälin pidentäminen edellyttää poikkeamista jätehuoltomääräyksistä (Jätehuoltomääräykset 
37 §). Jos kiinteistön lietesäiliöön ei ole sen käyttämättömyyden tai muun syyn vuoksi kertynyt lietettä 
tyhjennettäväksi edellisen tyhjennyksen jälkeen, voi lietesäiliön tyhjennykseen hakea pidennystä / 
keskeytystä jätehuoltoviranomaiselta kirjallisesti. Hakemuksella ilmoitetaan selvitys lietesäiliön 
tyhjennyksen tarpeettomuudelle; rakennuksen käytössä olotilanne keskeytyksen aikana sekä, miksi 
kiinteistön jätevesijärjestelmän lietesäiliöön kertyy lietettä erittäin vähän tai ei kerry lainkaan. 
Hakemus on jätettävä viimeistään neljä (4) viikkoa ennen aikataulutettua lietesäiliön tyhjennysviikkoa. 
Hakemuslomake: https://mikkeli.fi/palvelut/asuminen/jatehuolto/hakemuslomakkeet/asumisessa-
syntyvien-lietteiden-tyhjennysten-keskeytyshakemus/. Hakemuslomake on mahdollista täyttää myös 
Mikkelin kaupungin asiointipisteissä. 

 
Jätehuoltoviranomainen voi yksittäistapauksissa perustelluista erityisistä syistä myöntää 
hakemuksesta poikkeuksen jätehuoltomääräysten noudattamisesta. 

 


